
UCHWAŁA NR IX/62/2024 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 
i 1572), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/414/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok, zmienionej uchwałami Nr LXIV/425/2023 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 28 grudnia 2023r., Nr 348/895/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
10 stycznia 2024 r., Nr LXVI/436/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 9 lutego 2024 r., Nr 356/911/2024 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 21 lutego 2024 r., Nr 358/915/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego 
z dnia 6 marca 2024 r., Nr LXVII/438/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 11 marca 2024 r., Nr 
LXVIII/443/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 19 marca 2024 r., Nr 362/925/2024 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 20 marca 2024 r., Nr LXIX/445/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 26 marca 
2024 r., Nr 366/939/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr LXX/450/2024 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 19 kwietnia 2024 r., Nr 371/955/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
25 kwietnia 2024 r., Nr I/7/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 maja 2024 r., Nr 2/9/2024 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 14 maja 2024 r., Nr 3/12/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 20 maja 
2024 r., Nr 5/18/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 czerwca 2024 r., Nr III/37/2024 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 20 czerwca 2024 r., Nr 8/27/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 26 czerwca 
2024 r., Nr 10/32/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 10 lipca 2024 r., Nr IV/41/2024 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 19 lipca 2024 r., Nr 15/45/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 7 sierpnia 2024 r., 
Nr VI/48/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 21 sierpnia 2024 r., Nr 20/56/2024 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r., Nr VII/50/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 2 września 2024 r., 
Nr 24/64/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 11 września 2024 r., Nr VIII/60/2024 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 30 września 2024 r., Nr 32/79/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 9 października 
2024 r., Nr 33/82/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 16 października 2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 239 169 739,31 zł zwiększa się o kwotę 
163 518,39 zł do kwoty 239 333 257,70 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 185 813 165,69 zł 
i dochody majątkowe określa się na kwotę 53 520 092,01 zł, 

2) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 264 561 213,99 zł zwiększa się o kwotę 
163 518,39 zł do kwoty 264 724 732,38 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 177 515 833,07 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 87 208 899,31 zł, 

4) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 1 560 173,79 zł zmniejsza się o kwotę 522 814,34 zł do 
kwoty 1 037 359,45 zł, 

6) określoną w § 5 pkt 2 lit e rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece 
wychowawczej w kwocie 2 469 870,13 zł zmniejsza się o kwotę 207 065,99 zł do kwoty 2 262 804,14 zł, 

7) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu 
w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2024 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 1



9) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych zagranicznych na rok 2024 r. ” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 2



2024 r.  uzasadnienie

Dochody

-

- 62 083,00
62 083,00

z pismem Ministra Fi 2.2024.p z dnia 18  2024r.

,
w tym  160

 4 4

Rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej

-

Rozdz. 75867 Krajowy Plan Odbudowy - 1 554 682,28

inwestycji
 1 554 z

- zmniejszenie 1 647

2025 r.

inwestycji
 1 554  z

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 1



Dochody

- w UE

Rozdz. 75867 Krajowy Plan Odbudowy - 735 701,10

inwestycji
 735 701,10 z

- zmniejszenie 735

inwestycji
 735

Wydatki

-

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe
statutowych

23

Z 110 000,00
. Przebudowa drogi powiatowej nr 1338L w m. Lipniak.

Rozdz. 71012 Zadania w zakresie geodezji  i kartografii
378 076,34 w

GEOKART INTERNATIONAL Sp. z.o.o.

Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 23 800,00
23

przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe.

- zmniejszenie 729 880,33
Na wniosek organu wykonawczego zmniejszenie rezerw:

-  522 814,34 ,
- 207 065,99 .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 2



Rozdz.80115 Technika- 30
6 436,30

13 132,58 11 263,53
w realizacji dodatkowych

12 marca 2022 r.

 429,66
Z

31 429,66
18 039,98

2 000,00
14 430,90

w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
188 508,94

175 636,33
9 654,46

3 218,15

r.

164 400,00
164 400,00 .

-wychowawcze 338,00

Rozdz. 92118 Muzea- 4 738,00
celowej dla Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej 4 738,00

Rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej 60 000,00
60 000,00

optycznych).

-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 3



i

 z
2025 r.

-

- wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami

-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127DAB5D-24E6-4A58-B672-803505A99A06. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-30T10:12:07+0100
	Karol Ciołek




